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Al Bano podbił serca wieliczan!

W pierwszej części koncertu dominowała muzyka klasyczna – Chopin, Verdi, Schubert,
następnie zabrzmiały największe przeboje, niegdyś wykonywane z Rominą Power.
Artysta podbił serca publiczności swym czarującym uśmiechem, humorem i przede
wszystkim  niepowtarzalnym głosem, który mimo upływu lat nadal zachwyca niezwykłym
brzmieniem i mocą.
Poszczególne utwory piosenkarz opatrzył stosownym komentarzem, często nawiązującym do
osobistych przeżyć i doświadczeń życiowych. Najbardziej wzruszające dla publiczności
okazały się wspomnienia związane z osobą Jana Pawła II. Al Bano  miał zaszczyt kilkakrotnie
wystąpić przed polskim Papieżem  m.in.  z utworem „Ave Maria”. Po jego zaśpiewaniu
owacjom nie było końca. Wielki zachwyt wzbudziły także mistrzowsko wykonane przeboje
sprzed lat - „Ci Sara” , „Liberta” i będąca zwieńczeniem koncertu „Felicita” wykonana
dwukrotnie.
Artysta wciąż zaskakuje swą charyzmą i umiejętnością nawiązywania kontaktu z widzami. W
trakcie trwania koncertu zaprosił na scenę kilku uczestników spotkania, którzy zasiedli przy
stolikach i wspólnie z artystą wznieśli toast. Mieli również okazję, by zaprezentować swoje
umiejętności wokalne.

Na zakończenie sobotniego spotkania, trwającego do późnych godzin wieczornych,
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak oraz Burmistrz Miasta i Gminy
Wieliczka Artur Kozioł podziękowali wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji letniego
festiwalu w solnym mieście. Szczególne słowa uznania burmistrz złożył na ręce Al Bano – za
obecność i wspaniały występ dla wielickich widzów. W dowód uznania oraz na pamiątkę
wizyty w Królewskim Górniczym Wolnym Mieście Wieliczka, piosenkarz otrzymał od
gospodarza miasta pamiątkowe czako i lampę górniczą.
Jeszcze długo po zakończeniu koncertu Al Bano rozdawał autografy dla rozentuzjazmowanej
publiczności oraz pozował do wspólnych zdjęć w niezwykłej nocnej scenerii Rynku Górnego.
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